
③

④

⑤

⑥

―

―

商品コード 製品名 材質 価格（税抜）
HS-1-01S

HS-1-01C

HS-1-01S-SUS

HS-1-01C-SUS

HS-1-01C-GL

MG-0-K-SUS

高負荷対応撹拌棒用 取付ストッパー   ※3

高負荷対応撹拌棒用 取付キャップ   ※3

高負荷対応撹拌棒用 取付ストッパー SUS   ※3

高負荷対応撹拌棒用 取付キャップ SUS   ※3   

高負荷対応撹拌棒用 取付キャップ GL   ※3

共通キャップ SUS

PTFE

PTFE

SUS316

SUS316

PTFE （添加剤入り）

SUS316

¥1,200

¥2,800

¥7,000

¥30,000

¥6,000

¥3,000

■ キャップ/ストッパー

適合すり合わせサイズ 29/32（UZ-0-G2A：UZ-SM2 
テーパージョイント 29/32）で使用するものです。

※1

適合すり合わせサイズ 24/29（UZ-0-G2B：UZ-SM2 
テーパージョイント 24/29）で使用するものです。

※2

弊社販売品「高負荷対応撹拌棒」を取付ける際に
必要です。

※3

画像は適合すり合わせサイズ 29/32
（UZ-0-G2A：UZ-SM2テーパージョイント 29/32）

※

■ O-リング

商品コード 製品名 材質 価格（税抜）
UZ-0-F2K

MG-0-H2K

MG-0-H1K

Oﾘﾝｸﾞ( 小 ) カルレッツ  ※1

ﾃｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ側 Oﾘﾝｸﾞ P-22 カルレッツ   ※1

ﾃｰﾊﾟｰｼﾞｮｲﾝﾄ側 Oﾘﾝｸﾞ P-18 カルレッツ   ※2

フッ素ゴム

フッ素ゴム

フッ素ゴム

 ¥9,400 

¥11,000 

¥9,200 

①

②

―

■ 摩耗粉受け

商品コード 製品名 材質 価格（税抜）
UZ-0-J UZ-SM2 用摩耗粉受け (29 用 )  ※1 PTFE  ¥5,500 ―

商品コード 製品名 材質 価格（税抜）
MG-0-20

MG-0-21

MG-0-22

MG-0-23

MG-0-24

径変換テーパージョイント TS24 → TS29/42   ※2

径変換テーパージョイント TS24 → TS34/45   ※2

径変換テーパージョイント TS24 → TS45/50   ※2

径変換テーパージョイント TS29 → TS34/45   ※1

径変換テーパージョイント TS29 → TS45/50   ※1

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

 ¥33,000

¥34,000

¥35,000

¥43,000

¥47,000

■ 径変換テーパージョイント

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

シーリングミキサー UZU （UZ-SM2）  カスタム部品交換表

その他ご希望の形状、材質に合わせた特注対応も承ります。お気軽にご相談ください。 お問い合わせ先

※ 製品の仕様及び価格は予告なく変更することがあります。
※ シーリングミキサーUZUは中村科学器械工業株式会社の登録商標です。

中村科学器械工業株式会社 TEL：03-3661-4662
WEB：www.nmkkk.co.jp/work/original  

⑤

⑥

③

④

①

②

⑦
⑨⑧ ⑩

⑪


