

シーリングミキサー UZU (UZ-SM2) カスタム部品交換表



※ 画像は適合すり合わせサイズ 29/32
(UZ-0-G2A : UZ-SM2 テーパージョイント 29/32)

- ※1 適合すり合わせサイズ 29/32 (UZ-0-G2A : UZ-SM2 テーパージョイント 29/32) で使用するものです。
- ※2 適合すり合わせサイズ 24/29 (UZ-0-G2B : UZ-SM2 テーパージョイント 24/29) で使用するものです。
- ※3 弊社販売品「高負荷対応攪拌棒」を取付ける際に必要です。

その他ご希望の形状、材質に合わせた特注対応も承ります。お気軽にご相談ください。

※ 製品の仕様及び価格は予告なく変更することがあります。

※ シーリングミキサー UZU は中村科学器械工業株式会社の登録商標です。

■ O-リング

商品コード	製品名	材質	価格（税抜）
① UZ-0-F2K	Oリング(小) カルレツツ ※1	フッ素ゴム	¥9,400
② MG-0-H2K	テーパージョイント側 Oリング P-22 カルレツツ ※1	フッ素ゴム	¥11,000
— MG-0-H1K	テーパージョイント側 Oリング P-18 カルレツツ ※2	フッ素ゴム	¥9,200

■ キャップ/ストップバー

商品コード	製品名	材質	価格（税抜）
③ HS-1-01S	高負荷対応攪拌棒用 取付ストップバー ※3	PTFE	¥1,200
④ HS-1-01C	高負荷対応攪拌棒用 取付キャップ ※3	PTFE	¥2,800
⑤ HS-1-01S-SUS	高負荷対応攪拌棒用 取付ストップバー SUS ※3	SUS316	¥7,000
⑥ HS-1-01C-SUS	高負荷対応攪拌棒用 取付キャップ SUS ※3	SUS316	¥30,000
— HS-1-01C-GL	高負荷対応攪拌棒用 取付キャップ GL ※3	PTFE (添加剤入り)	¥6,000
— MG-0-K-SUS	共通キャップ SUS	SUS316	¥3,000

■ 径変換テーパージョイント

商品コード	製品名	材質	価格（税抜）
⑦ MG-0-20	径変換テーパージョイント TS24 → TS29/42 ※2	PTFE	¥33,000
⑧ MG-0-21	径変換テーパージョイント TS24 → TS34/45 ※2	PTFE	¥34,000
⑨ MG-0-22	径変換テーパージョイント TS24 → TS45/50 ※2	PTFE	¥35,000
⑩ MG-0-23	径変換テーパージョイント TS29 → TS34/45 ※1	PTFE	¥43,000
⑪ MG-0-24	径変換テーパージョイント TS29 → TS45/50 ※1	PTFE	¥47,000



■ 摩耗粉受け

商品コード	製品名	材質	価格（税抜）
— UZ-0-J	UZ-SM2 用摩耗粉受け (29 用) ※1	PTFE	¥5,500



お問い合わせ先

中村科学器械工業株式会社

TEL : 03-3661-4662

WEB : www.nmkk.co.jp/work/original